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  info@happytour.pl

Happy Tour

Viva

JANTAR znana osada turystyczno - rybacka położona na prastarym bursztynowym szlaku. To druga
pod względem wielkości miejscowość w Gminie Stegna, leżąca na Mierzei Wiślanej. Atutem Jantaru
jest piękna, czysta plaża z dużym odcinkiem plaży strzeżonej oraz mieszane lasy z licznymi
ścieżkami dla miłośników  pieszych wycieczek i wypraw rowerowych.

 

Ośrodek VIVA położony jest w Jantarze pomiędzy drogą Stegna - Mikoszewo, a lasem wydmowym.
Północna część 3 hektarowego terenu przylega do pasa torów unikatowej kolejki wąskotorowej i do
nadmorskiego lasu (Park Krajobrazowy Mierzei Wiślanej). Na terenie ośrodka znajdują się: kort
tenisowy, wielofunkcyjne boisko typu „Orlik”, boisko do koszykówki, boisko do piłki ręcznej, boisko
do siatkówki ze sztuczną nawierzchnią panelową, boisko do kometki, boisko do siatkówki plażowej,
boisko do beach soccera, 4 odkryte baseny, park linowy, ścianka wspinaczkowa, pole do minigolfa,
tor gokartowy (pojazdy na pedały), plac zabaw dla dzieci na świeżym powietrzu, kącik zabaw dla
maluchów.

 

http://www.happytour.pl


 

W cenie zielonej szkoły
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 2, 3 i 4 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem
z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Krynicy Morskiej
i Kątów Rybackich – zwiedzanie: latarnia morska, Wielbłądzi Garb,
ulica Teleekspressu, Park Krajobrazowy Mierzei Wiślanej – rezerwat
kormoranów, muzeum Zalewu Wiślanego,
rejs statkiem po Zalewie Wiślanym realizowany przy wycieczce
autokarowej,
wycieczka na farmę Jantar (zwiedzanie Mini ZOO i hali pojazdów
zdalnie sterowanych, oprowadzanie na koniu),

/assets/uploaded/foto_strona/Karwia2.jpg
/assets/uploaded/foto_strona/Karwia3.jpg


zajęcia sportowe (mecz piłki siatkowej, turniej piłki nożnej,
turniej rzutów osobistych, gra w minigolfa),
zajęcia z animatorem,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, karaoke, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 14 dni: 1500 zł
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